
PLNÁ MOC 
Obchodní společnost 
OTIS a.s. 
IČO: 423 24 254 
se sídlem J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 536 
zastoupená Františkem Čechem, předsedou představenstva a Pavlem Míkou, členem 
představenstva 
(dále jen „zmocnitel") 

tímto zmocňuje svého zaměstnance 

pana Ivo Polácha, Branch Managera pro oblast Morava Jih 
dat. nar. XXXXXXXXX
bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
(dále jen „zmocněnec"), 

aby jménem zmocnitele jednal a v rámci jeho podnikatelské činnosti uzavíral a podepisoval: 

• smlouvy na prodej, servis a údržbu výtahů, eskalátorů a pohyblivých chodníků podle
platných interních pravidel zmocnitele,

• smlouvy a jiná právní jednání týkající se servisních oprav, modernizací a jejich prodeje
a rovněž i

• subdodavatelské smlouvy podle platných interních pravidel zmocnitele, jimiž je
zmocněnec při výkonu své činnosti na základě této plné moci vázán.

Tato plná moc zplnomocňuje zmocněnce také k veškerým úkonům a jednáním spojeným s 
podáváním nabídek za zmocnitele dle obecně závazných právních předpisů. 

Zmocněnec bere na vědomi, že k výše uvedeným jednáním není oprávněn zmocnit další 
osoby. 

Tato plná moc je udělena na dobu určitou, a to do 31. 12. 2025. 

V Praze, dne ............... ..... . 

OTISa.s. 
František Čech

 
OTIS  
Pavel Mika 
člen představenstva předseda představenstva  Výš��edenEi,Jmocnění přijímám v plném rozsahu. 

V .................... , d . .................. . 

 

Ivo Polách 
Branch Manager pro oblast Morava Jih 

otls.com/cs/cz 

OTIS o.s. 

J. Opletala 3506/ 45. 690 02 Břeclav
IČO: 42324254: DIČ: CZ42324254 

společnost je zapsóna u Krajského soudu v Brně
oddíl B, vložka 536 OTIS 

denkeal
Zvýraznění

denkeal
Zvýraznění


